Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Assen
Circuito Assen
Fecha 04/06/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 296
Mejor tiempo del evento 01:46.567
Media del dia 02:07.277
Pilotos en grupo Group 1 49
Mejor tiempo grupo Group 1 01:48.100
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.038
Pilotos en grupo Group 2 48
Mejor tiempo grupo Group 2 01:55.418
Tiempo medio grupo Group 2 02:02.835
Pilotos en grupo Group 3 49
Mejor tiempo grupo Group 3 01:58.231
Tiempo medio grupo Group 3 02:07.903
Pilotos en grupo Group 4 45
Mejor tiempo grupo Group 4 02:04.935
Tiempo medio grupo Group 4 02:14.237
Pilotos en grupo Group 5 45
Mejor tiempo grupo Group 5 01:52.587
Tiempo medio grupo Group 5 02:22.337
Pilotos en grupo 60
Mejor tiempo grupo 01:46.567
Tiempo medio grupo 02:02.936




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P256002 01:46.567 [ 01:46.567 | 00:00.000 [ 00:20.709 | 00:00.000 | 00:16.369 17
Velthuijzen mike Group 1 01:48.100 [ 00:01.533 ] 00:01.533 | 00:19.176 | 00:00.000 [ 00:06.937| 26
SparreboomJoost Group 1 01:49.882 00:01.781 | 00:03.314 | 00:17.394 | 00:01.781 [ 00:05.155 21
P241119 01:50.543 [ 00:00.660 | 00:03.975| 00:16.734| 00:03.975 [ 00:12.393 19
Custers _tijs Group 1 01:50.551 | 00:00.008 | 00:03.983 | 00:16.726 | 00:02.450 [ 00:04.487| 20
Schaaf van der wilbgiiroup 1 01:50.926 [ 00:00.375 | 00:04.359] 00:16.350 | 00:02.825 [ 00:04.111 20
VeltmanMichel Group 1 01:51.039 00:00.112 | 00:04.472] 00:16.237 | 00:02.938 | 00:03.998| 30
P256177 01:51.065 [ 00:00.026 | 00:04.498| 00:16.211 | 00:04.498 | 00:11.870| 30
P04528 01:51.069 [ 00:00.003 | 00:04.501 | 00:16.208 | 00:04.501 | 00:11.867 | 28
Ankersmid wesley | Group 1 01:51.538 [ 00:00.469 | 00:04.971 | 00:15.738 | 00:03.438 [ 00:03.499| 29
Janssen eike Group 1 01:51.673 [ 00:00.135| 00:05.106 | 00:15.603 | 00:03.573 [ 00:03.364 27
P151757 01:51.675 [ 00:00.001 | 00:05.107 | 00:15.602 | 00:05.107 | 00:11.261 10
Kievit dick Group 1 01:52.035 [ 00:00.360 | 00:05.467 | 00:15.242 | 00:03.934 | 00:03.003 10
P266943 01:52.040 [ 00:00.004 | 00:05.472| 00:15.237 | 00:05.472 | 00:10.896 10
P168911 01:52.391 | 00:00.351| 00:05.823 | 00:14.886 | 00:05.823 | 00:10.545| 25
Tol van_stijn Group 1 01:52.421 | 00:00.030 | 00:05.853 ] 00:14.856 | 00:04.320 | 00:02.617| 30
P255893 01:52.476 | 00:00.055| 00:05.909 | 00:14.800 | 00:05.909 | 00:10.459| 27
VeltmanDennis Group 1 01:52.494 [ 00:00.017 | 00:05.926 | 00:14.783 | 00:04.393 [ 00:02.544 27
MusholtCarsten Group 1 01:52.527 | 00:00.032 | 00:05.959| 00:14.750 | 00:04.426 [ 00:02.511 12
Uitterdijk jurjen Group 1 01:52.583 [ 00:00.056 | 00:06.015| 00:14.694 | 00:04.482 [ 00:02.455 37
Lautenbach folkert [ Group 5 01:52.587 [ 00:00.004 | 00:06.019 | 00:14.690 | 00:00.000 [ 00:29.750| 35
Lubbers hessel Group 1 01:52.712 00:00.124 | 00:06.144 | 00:14.565| 00:04.611 | 00:02.326 19
MartinezThomas Group 1 01:52.715 | 00:00.003 | 00:06.147 | 00:14.562 | 00:04.614 [ 00:02.323 28
P91373 01:52.731 | 00:00.016 ] 00:06.164 | 00:14.545] 00:06.164 | 00:10.204 13
Roenhorst bart Group 1 01:53.261 [ 00:00.529 | 00:06.693 | 00:14.016 | 00:05.160 [ 00:01.777| 28
P238786 01:53.286 [ 00:00.024 | 00:06.718 | 00:13.991 | 00:06.718 [ 00:09.650| 25
P233545 01:53.352 [ 00:00.065] 00:06.784 | 00:13.925] 00:06.784 [ 00:09.584| 25
P241614 01:53.361 [ 00:00.009 | 00:06.793 | 00:13.916| 00:06.793 [ 00:09.575] 25
P229750 01:53.379 | 00:00.018 | 00:06.812| 00:13.897 | 00:06.812 | 00:09.556| 24
Rietschoten van_maaft€iroup 1 01:53.514 | 00:00.135] 00:06.947 | 00:13.762 | 00:05.414 [ 00:01.523 26
Dulk den frans Group 1 01:53.527 | 00:00.012 ] 00:06.959 | 00:13.750| 00:05.426 [ 00:01.511 22
P247435 01:53.567 | 00:00.040 | 00:06.999| 00:13.710 | 00:06.999 | 00:09.369| 26
P105248 01:53.612 | 00:00.045| 00:07.044 | 00:13.665 | 00:07.044 | 00:09.324 11
Bruinen_eric Group 1 01:53.807 | 00:00.194 | 00:07.239| 00:13.470 [ 00:05.706 | 00:01.231 15
P255761 01:53.956 | 00:00.149 | 00:07.389| 00:13.320 | 00:07.389 | 00:08.979| 23
KreunenTom Group 1 01:53.966 | 00:00.009 | 00:07.398 | 00:13.311 | 00:05.865| 00:01.072| 25
SteenbergenJohn Group 1 01:54.194 [ 00:00.228 | 00:07.626 | 00:13.083 | 00:06.093 [ 00:00.844 29
StoberRaphael Group 1 01:54.300 [ 00:00.106 | 00:07.733 ] 00:12.976 | 00:06.200 [ 00:00.737 10
Vossen van der fabigiGroup 1 01:54.312 | 00:00.011 ] 00:07.744 | 00:12.965] 00:06.211 | 00:00.726 8
P247758 01:54.387( 00:00.075] 00:07.819] 00:12.890 | 00:07.819 | 00:08.549| 26
P256262 01:54.443 | 00:00.056 | 00:07.875] 00:12.833 | 00:07.875| 00:08.493 | 26
ZwaagstraR Group 1 01:54.476 | 00:00.032 | 00:07.908 | 00:12.801 | 00:06.375 | 00:00.562 14
P241634 01:55.280 [ 00:00.804 | 00:08.713 | 00:11.996 | 00:08.713 | 00:07.655| 22
Turkstra jouwert Group 1 01:55.324 [ 00:00.043 | 00:08.756| 00:11.953 | 00:07.223 | 00:00.285 6
Loeffen robert-jan | Group 2 01:55.418 [ 00:00.094 | 00:08.851 | 00:11.858 | 00:00.000 [ 00:07.416 28
P255929 01:55.464 | 00:00.046 | 00:08.897| 00:11.812| 00:08.897 | 00:07.471 10
P241611 01:55.531 [ 00:00.066 | 00:08.964 | 00:11.745] 00:08.964 [ 00:07.404 | 33
P241922 01:55.556  00:00.024 | 00:08.988 | 00:11.721 | 00:08.988 | 00:07.380 10
Hooijer ewout Group 1 01:55.584 [ 00:00.028 | 00:09.017 | 00:11.692 | 00:07.484 [ 00:00.546| 33
P229884 01:55.780 [ 00:00.195] 00:09.213 | 00:11.496 | 00:09.213 [ 00:07.155 32
Roos m_anthony Group 1 01:55.825 [ 00:00.044 | 00:09.257 | 00:11.452 ] 00:07.724 | 00:00.786 32
Veltman jeroen Group 1 01:56.619 [ 00:00.794 | 00:10.052 | 00:10.657 | 00:08.519 | 00:01.581 26
EspinalJose Group 2 01:56.693 [ 00:00.073 ] 00:10.125| 00:10.584 | 00:01.274 | 00:06.142 14
P256299 01:56.759 [ 00:00.065] 00:10.191 | 00:10.518 ] 00:10.191 [ 00:06.177 | 22




Resultados

P168681 01:56.916 [ 00:00.157 ] 00:10.349 | 00:10.360 | 00:10.349 | 00:06.019| 30
Koerts bert-jan Group 1 01:56.973 [ 00:00.056 | 00:10.405] 00:10.304 | 00:08.872 | 00:01.934| 30
WeteringvandeMartijif Group 1 01:57.420 00:00.447 | 00:10.852 ] 00:09.857 | 00:09.319 [ 00:02.381 23
KleijerLars Group 2 01:57.695 | 00:00.274 | 00:11.127 ] 00:09.582 | 00:02.276 | 00:05.140| 21
Bruin _de hans Group 3 01:58.231 [ 00:00.536 | 00:11.664 | 00:09.045| 00:00.000 | 00:09.671 12
Winters arnoud Group 1 01:58.515 [ 00:00.283 | 00:11.947| 00:08.762 | 00:10.414 [ 00:03.476 11
Ratering wim Group 1 01:58.613 | 00:00.097 | 00:12.045] 00:08.664 | 00:10.512 | 00:03.574 12
Bakker ronald Group 2 01:58.734 | 00:00.120 | 00:12.166 | 00:08.543 | 00:03.315| 00:04.101 24
BeijerWessel Group 1 01:58.739 00:00.005] 00:12.171 | 00:08.538 | 00:10.638 | 00:03.700 18
Winkels huib Group 3 01:58.848 | 00:00.108 | 00:12.280 | 00:08.429 | 00:00.616 | 00:09.055 30
P241377 01:58.874 | 00:00.026 | 00:12.306 | 00:08.403 | 00:12.306 | 00:04.062| 22
Lith van nick Group 2 01:58.886 [ 00:00.011 | 00:12.318 | 00:08.391 | 00:03.467 | 00:03.949| 22
KoekoekMaarten Group 2 01:58.930 [ 00:00.044 | 00:12.362| 00:08.347 | 00:03.511| 00:03.905| 22
Middendorf marcel | Group 1 01:58.974 [ 00:00.043 | 00:12.406 | 00:08.303 | 00:10.873 [ 00:03.935 11
P265065 01:59.040 [ 00:00.065| 00:12.472| 00:08.237 | 00:12.472 | 00:03.896 17
Kooistra wierd bareld Group 2 01:59.074 [ 00:00.034 | 00:12.506 | 00:08.203 | 00:03.655 | 00:03.761 17
P233555 01:59.190 00:00.116] 00:12.623 | 00:08.086 | 00:12.623 [ 00:03.745 16
Kukoba denis Group 2 01:59.584 [ 00:00.393 ] 00:13.016 | 00:07.693 | 00:04.165 | 00:03.251 22
Ostertag peter Group 2 01:59.999 | 00:00.415] 00:13.432| 00:07.277 | 00:04.580 | 00:02.836| 22
Cooten_van_don Group 1 02:00.143 [ 00:00.143 | 00:13.575] 00:07.134 | 00:12.042 [ 00:05.104 18
Bakker cj kees Group 2 02:00.339 [ 00:00.196 | 00:13.772] 00:06.937 | 00:04.920 | 00:02.496| 24
Jonkers_stijn Group 3 02:00.388 [ 00:00.048 | 00:13.820| 00:06.889 | 00:02.156 | 00:07.515| 24
P231547 02:00.420 [ 00:00.032 | 00:13.852| 00:06.857 | 00:13.852 | 00:02.516| 22
Gerritsen_mark Group 2 02:00.495 [ 00:00.075| 00:13.928 | 00:06.781 | 00:05.076 [ 00:02.340 22
BoztepeSerdal Group 2 02:00.530 [ 00:00.034 | 00:13.962| 00:06.747 | 00:05.111 | 00:02.305| 26
GunkelFabian Group 2 02:00.627 [ 00:00.096 | 00:14.059| 00:06.650 | 00:05.208 | 00:02.208 13
P241132 02:00.750 [ 00:00.122 | 00:14.182| 00:06.527 | 00:14.182 | 00:02.186| 20
P151626 02:00.813 [ 00:00.063 | 00:14.246| 00:06.463 | 00:14.246 | 00:02.122| 20
P179381 02:00.825 [ 00:00.012 | 00:14.258 | 00:06.451 | 00:14.258 | 00:02.110| 20
P106516 02:00.864 [ 00:00.038 | 00:14.296 | 00:06.413 | 00:14.296 | 00:02.072 13
P92336 02:00.923 [ 00:00.059 | 00:14.355] 00:06.354 | 00:14.355| 00:02.013 10
P239224 02:01.448 | 00:00.525| 00:14.881 | 00:05.828 | 00:14.881 | 00:01.487| 22
Boer de erik Group 3 02:01.464 | 00:00.016| 00:14.897 | 00:05.812| 00:03.233 | 00:06.438 | 23
DiemenvanKees Group 2 02:01.465 [ 00:00.000 | 00:14.898 | 00:05.811 ] 00:06.047 | 00:01.369 21
WaullinkMaarten Group 2 02:01.513 [ 00:00.048 | 00:14.946| 00:05.763 | 00:06.095| 00:01.321 29
RietveldBob Group 2 02:01.863 [ 00:00.349| 00:15.295] 00:05.414 | 00:06.444 | 00:00.972 18
Calis_toon Group 2 02:01.931 | 00:00.068 | 00:15.364 | 00:05.345| 00:06.512 | 00:00.903 20
Koppers kf karel Group 2 02:02.058 | 00:00.126 | 00:15.490| 00:05.218 | 00:06.639 | 00:00.777| 25
Bussmann _johann Group 2 02:02.080 [ 00:00.021 | 00:15.512] 00:05.197 | 00:06.661 [ 00:00.755 21
Berge michiel Group 2 02:02.093 [ 00:00.013 | 00:15.526 | 00:05.183 | 00:06.674 | 00:00.741 17
EderBjorn Group 3 02:02.144 | 00:00.050 | 00:15.576 | 00:05.133 | 00:03.912 | 00:05.759| 28
Snippe jamie Group 3 02:02.282 [ 00:00.138 | 00:15.715| 00:04.994 | 00:04.051 [ 00:05.620] 29
P238696 02:02.296 [ 00:00.014 | 00:15.729 | 00:04.980 | 00:15.729 | 00:00.639 16
Dijkstal eric Group 2 02:02.297 [ 00:00.000 | 00:15.730 | 00:04.979 | 00:06.879 | 00:00.537 13
LindeboomAnne Group 2 02:02.349 [ 00:00.051 ] 00:15.782 | 00:04.927 ] 00:06.930 [ 00:00.485 17
BrosensBas Group 2 02:02.390 [ 00:00.040 | 00:15.822 | 00:04.887 | 00:06.971 | 00:00.445 15
P241236 02:02.607 [ 00:00.216 | 00:16.039 | 00:04.670 | 00:16.039 | 00:00.329 10
Smallegange ejb_erik| Group 3 02:02.767 [ 00:00.160 | 00:16.199 | 00:04.510] 00:04.535[ 00:05.136] 28
Garritsen_erik Group 2 02:02.797 | 00:00.030 | 00:16.229 | 00:04.480 | 00:07.378 | 00:00.038 | 23
Spee rob Group 2 02:02.807 [ 00:00.009 | 00:16.239| 00:04.470 | 00:07.388 | 00:00.028 11
Aalderen van iwan [ Group 2 02:02.827 [ 00:00.020 | 00:16.260 | 00:04.449 | 00:07.408 [ 00:00.007 17
Kees fabien Group 2 02:02.894 [ 00:00.066 | 00:16.326| 00:04.383 | 00:07.475| 00:00.058| 21
Virgil lee Group 3 02:03.065 [ 00:00.171 ] 00:16.498 | 00:04.211 | 00:04.834 | 00:04.837| 24
Turowski_tim Group 3 02:03.344 [ 00:00.279 | 00:16.777 ] 00:03.932 | 00:05.113 | 00:04.558| 24
CornelissenEdwin Group 3 02:03.397 | 00:00.052 | 00:16.829 | 00:03.880 | 00:05.165 | 00:04.506| 28
Rossum van mathieu| Group 3 02:03.528 [ 00:00.131 | 00:16.961 | 00:03.748 | 00:05.297 [ 00:04.374 18
Keizer henk Group 2 02:03.836 [ 00:00.307 | 00:17.269 | 00:03.440 | 00:08.417 | 00:01.001 15
Berge van den bas | Group 2 02:04.215 | 00:00.378 | 00:17.647| 00:03.062 | 00:08.796 [ 00:01.379 13




Groot_zevert _joris Group 2 02:04.500 [ 00:00.285| 00:17.932 ] 00:02.777 | 00:09.081 [ 00:01.664 24
Jongkind timo Group 2 02:04.675 | 00:00.175] 00:18.108 | 00:02.601 | 00:09.256 | 00:01.840| 22
Miiller wilfried Group 2 02:04.819 [ 00:00.143 | 00:18.251 | 00:02.458 | 00:09.400 | 00:01.983 17
Ateca stephane Group 2 02:04.877 [ 00:00.057 | 00:18.309 ] 00:02.400 | 00:09.458 [ 00:02.041 20
Verkaart freddie Group 4 02:04.935 [ 00:00.058 | 00:18.368 | 00:02.341 | 00:00.000 | 00:09.301 19
P106772 02:04.942 [ 00:00.006 | 00:18.375| 00:02.334 | 00:18.375[ 00:02.005 18
Krieken van emile | Group 3 02:05.017 [ 00:00.075 | 00:18.450| 00:02.259 | 00:06.786 [ 00:02.885 23
VerslootGerard Group 3 02:05.096 [ 00:00.078 | 00:18.528 | 00:02.181 | 00:06.864 | 00:02.807 18
Boogaart van den roh@tbup 4 02:05.145 [ 00:00.049 | 00:18.577 | 00:02.132] 00:00.209 | 00:09.092 15
Krijger de raymond | Group 3 02:05.483 [ 00:00.338 | 00:18.916 | 00:01.793 | 00:07.252 | 00:02.419 23
HaumerssenTh Group 3 02:05.529 [ 00:00.045] 00:18.961 | 00:01.748 | 00:07.297 [ 00:02.374| 28
P170033 02:05.567 [ 00:00.037] 00:18.999 | 00:01.710] 00:18.999 [ 00:02.630| 23
Wiemers_sven Group 1 02:05.929  00:00.362 | 00:19.361 | 00:01.348 | 00:17.828 [ 00:10.890 12
Katier dirk Group 3 02:06.022 [ 00:00.092 ] 00:19.454 | 00:01.255] 00:07.790 [ 00:01.881 22
Hayward dave Group 2 02:06.039 [ 00:00.016] 00:19.471 | 00:01.238 | 00:10.620 [ 00:03.203 13
KoensJasper Group 3 02:06.109 [ 00:00.070 | 00:19.541 | 00:01.168 | 00:07.877 | 00:01.794| 24
KloostervantRoy Group 4 02:06.490 [ 00:00.381 ] 00:19.923 | 00:00.786 | 00:01.555| 00:07.746| 20
ClarkChris Group 5 02:06.759 | 00:00.268 | 00:20.191 | 00:00.518 | 00:14.171 | 00:15.578 | 20
List_christopher Group 3 02:06.807 [ 00:00.048 | 00:20.239| 00:00.470 | 00:08.575| 00:01.096| 22
Linden van der kees| Group 2 02:07.053 [ 00:00.246 | 00:20.485| 00:00.224 | 00:11.634 | 00:04.217 17
Besseling ton Group 3 02:07.275 | 00:00.222 | 00:20.707 | 00:00.002 | 00:09.043 | 00:00.628 | 28
Jonkers koen Group 3 02:07.301 [ 00:00.025| 00:20.733 | 00:00.023 | 00:09.069 | 00:00.602 | 27
P233451 02:07.350 | 00:00.048 | 00:20.782| 00:00.072 | 00:20.782 | 00:04.413| 27
Weg van de alex Group 4 02:07.417 00:00.067 | 00:20.849 ] 00:00.139 | 00:02.481 [ 00:06.820 22
ScheperDaan Group 4 02:07.484 [ 00:00.067 | 00:20.917] 00:00.207 | 00:02.549 [ 00:06.752 41
P157574 02:07.485 | 00:00.000 | 00:20.917 | 00:00.207 | 00:20.917 | 00:04.548 | 37
MolenaarSean Group 3 02:07.592 [ 00:00.107 | 00:21.025] 00:00.315| 00:09.361 [ 00:00.310 27
RoefsTyler Group 3 02:07.602 | 00:00.009 | 00:21.035] 00:00.325| 00:09.371 | 00:00.300| 23
Schrijver twan Group 4 02:07.680 [ 00:00.078 | 00:21.113 | 00:00.403 | 00:02.745 | 00:06.556 18
HoekelenvanRamon | Group 3 02:07.729 [ 00:00.048 | 00:21.161 ] 00:00.451 | 00:09.497 [ 00:00.174 24
GottliebMarius Group 4 02:07.848 | 00:00.118 | 00:21.280| 00:00.570 | 00:02.912 | 00:06.389 12
Terpstra rick Group 3 02:08.023 [ 00:00.175| 00:21.455] 00:00.745 | 00:09.791 [ 00:00.119 21
BenselAndreas Group 4 02:08.058 [ 00:00.035| 00:21.491 | 00:00.781 | 00:03.123 [ 00:06.178 16
P239093 02:08.128 [ 00:00.070 | 00:21.561 | 00:00.851 | 00:21.561 [ 00:05.192| 25
Ateca herrero_christoplxeoup 2 02:08.418 [ 00:00.289 | 00:21.850 | 00:01.140] 00:12.999 | 00:05.582 19
KoopsTobias Group 4 02:08.419 [ 00:00.001 | 00:21.852 | 00:01.142 | 00:03.484 | 00:05.817 23
Unen van marco Group 4 02:08.435 [ 00:00.015] 00:21.867 | 00:01.157 ] 00:03.499 | 00:05.802 24
CornelisseBram Group 3 02:08.470 [ 00:00.034 | 00:21.902 | 00:01.192 | 00:10.238 [ 00:00.566 | 30
P209765 02:08.568 [ 00:00.097 | 00:22.000 | 00:01.290 | 00:22.000 [ 00:05.631 21
Keuter felix Group 5 02:08.691 [ 00:00.123 | 00:22.123 | 00:01.413 ] 00:16.104 [ 00:13.646| 28
Schwarberg dirk Group 3 02:08.706 [ 00:00.015] 00:22.139| 00:01.429] 00:10.475 [ 00:00.803 17
P04190 02:08.742 [ 00:00.035] 00:22.174| 00:01.464 | 00:22.174 [ 00:05.805 18
P240741 02:08.747 [ 00:00.005] 00:22.179 | 00:01.469 | 00:22.179 | 00:05.810 18
Meulen van der andfeGroup 4 02:08.748 [ 00:00.001 | 00:22.181 | 00:01.471 | 00:03.813 | 00:05.488 18
P188139 02:08.776 [ 00:00.027 | 00:22.208 | 00:01.498 | 00:22.208 | 00:05.839 18
Groothusen geert Group 4 02:08.898 [ 00:00.122 | 00:22.330 | 00:01.620 | 00:03.962 [ 00:05.339| 21
GaalenvanDon Group 3 02:09.071 [ 00:00.172 | 00:22.503 | 00:01.793 | 00:10.839 | 00:01.167 16
Eck van steef Group 2 02:09.126 [ 00:00.055| 00:22.558] 00:01.848 | 00:13.707 | 00:06.290| 20
BrackhuesUdo Group 5 02:09.197 | 00:00.071 | 00:22.629 | 00:01.919 | 00:16.609 | 00:13.140| 25
Ploeg kbm marcel | Group 3 02:09.265 [ 00:00.068 | 00:22.698 | 00:01.988 | 00:11.034 | 00:01.362 17
DalenvanMike Group 2 02:09.304 [ 00:00.039 | 00:22.737] 00:02.027 | 00:13.886 [ 00:06.469 15
Erp van rené Group 2 02:09.413 | 00:00.108 | 00:22.845] 00:02.135| 00:13.994 | 00:06.577| 25
Matkovic_dado Group 3 02:09.416 [ 00:00.002 | 00:22.848 | 00:02.138 | 00:11.184 | 00:01.512 13
Brackhues jan Group 5 02:09.552  00:00.136 | 00:22.985] 00:02.275| 00:16.965 [ 00:12.784 24
MartinezMarcello Group 3 02:09.615 [ 00:00.062 | 00:23.047] 00:02.337| 00:11.383 [ 00:01.711 14
WienekeNorbert Group 3 02:09.666 [ 00:00.051 | 00:23.099 | 00:02.389 | 00:11.435| 00:01.763 | 24
Ketelaar a Group 3 02:09.820 | 00:00.153 | 00:23.252| 00:02.542 | 00:11.588 | 00:01.916| 23
BoerHenry Group 4 02:10.063 | 00:00.242 ] 00:23.495| 00:02.785] 00:05.127 | 00:04.174 19

4
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SchoonenbergKelvin | Group 3 02:10.293 | 00:00.230 | 00:23.726| 00:03.016 | 00:12.062 | 00:02.390| 23
Jong de johan Group 2 02:10.396 [ 00:00.102 | 00:23.828 | 00:03.118 | 00:14.977 | 00:07.560 15
Allgeier sascha Group 4 02:10.648 [ 00:00.252 | 00:24.081 | 00:03.371 | 00:05.713 [ 00:03.588 19
P267859 02:10.805 [ 00:00.156 | 00:24.237 | 00:03.527 | 00:24.237 | 00:07.868 | 24
KordelaarvanMerys | Group 4 02:10.983 [ 00:00.177 | 00:24.415| 00:03.705 | 00:06.047 [ 00:03.254 24
Eck van b.l. Group 2 02:11.215| 00:00.232 | 00:24.647 | 00:03.937 | 00:15.796 | 00:08.379 18
Abee niels Group 3 02:11.371 | 00:00.156 | 00:24.804 | 00:04.094 | 00:13.140 | 00:03.468| 20
P93499 02:11.411 | 00:00.039 | 00:24.843 | 00:04.133 | 00:24.843 | 00:08.474| 20
P241761 02:11.428 | 00:00.016 | 00:24.860 | 00:04.150 | 00:24.860 | 00:08.491 20
HoltmeulenRobin Group 4 02:11.861 | 00:00.432| 00:25.293 | 00:04.583 | 00:06.925 | 00:02.376 19
SnellerArjan Group 4 02:11.965 [ 00:00.104 | 00:25.397 | 00:04.687 | 00:07.029 | 00:02.272 17
Zeelen rob Group 3 02:12.441 | 00:00.476 | 00:25.873 | 00:05.164 | 00:14.209 | 00:04.538 | 25
P105624 02:12.475| 00:00.033 | 00:25.907 | 00:05.197 | 00:25.907 | 00:09.538 15
BrackhuesHerbert Group 5 02:12.866 | 00:00.391 | 00:26.299| 00:05.589 | 00:20.279 | 00:09.470| 26
Reijnen_gijs Group 4 02:12.894 | 00:00.027 | 00:26.326 | 00:05.616 | 00:07.958 | 00:01.343| 23
Bijnen_jasper Group 3 02:12.992 | 00:00.097 | 00:26.424 | 00:05.714 | 00:14.760 | 00:05.088 18
GroothusenPiet Group 4 02:13.089 [ 00:00.097 | 00:26.522 | 00:05.812| 00:08.154 | 00:01.147 18
Decker jens Group 4 02:13.223 | 00:00.133 | 00:26.655] 00:05.945| 00:08.287 | 00:01.014 12
ClaassenRuud Group 3 02:13.527( 00:00.304 | 00:26.959| 00:06.249 | 00:15.295| 00:05.623 | 21
Peeman jan Group 3 02:13.635 | 00:00.108 | 00:27.068 | 00:06.358 | 00:15.404 | 00:05.732| 27
Nijssen_roel Group 4 02:13.742 [ 00:00.106 | 00:27.175] 00:06.465 | 00:08.806 | 00:00.495| 21
List martin Group 3 02:13.847 [ 00:00.104 | 00:27.279] 00:06.569 | 00:15.615 | 00:05.943 19
SchopkerRalf Group 5 02:13.958 | 00:00.111 | 00:27.390 | 00:06.680 | 00:21.370 | 00:08.379 19
Foge jorg Group 4 02:14.330 [ 00:00.372 | 00:27.763 | 00:07.053 | 00:09.395 | 00:00.093 18
Vermeulen matthijs | Group 5 02:14.624 [ 00:00.294 | 00:28.057 | 00:07.347 | 00:22.037 | 00:07.712 5
BussHannes Group 4 02:14.739 [ 00:00.114 | 00:28.171 | 00:07.461 | 00:09.803 | 00:00.501 22
Papathanasiou konstap€imosp 5 02:14.911 | 00:00.171 | 00:28.343 | 00:07.633 | 00:22.323 | 00:07.426 13
Smulders_eric Group 4 02:15.099 [ 00:00.188 | 00:28.531 | 00:07.821 | 00:10.163 | 00:00.861 19
Nieuwenhuis_ron Group 4 02:15.107 [ 00:00.008 | 00:28.539| 00:07.829 | 00:10.171 | 00:00.869 19
Dijkstal rob Group 4 02:15.328 [ 00:00.220 | 00:28.760| 00:08.050 | 00:10.392 | 00:01.090 6
JuliusSpike Group 4 02:15.624 | 00:00.296 | 00:29.057 | 00:08.347 | 00:10.689 | 00:01.387 16
Lageschaar r.t. roel | Group 3 02:15.746 [ 00:00.121 | 00:29.178 | 00:08.469 | 00:17.514 [ 00:07.843 9
Notz_stefan Group 4 02:15.796 | 00:00.049 | 00:29.228 | 00:08.518 | 00:10.860 | 00:01.558 | 25
TjerkstraSipke Group 3 02:15.827| 00:00.031 | 00:29.259] 00:08.549 | 00:17.595| 00:07.923| 23
Grimau_michael Group 4 02:16.033 [ 00:00.206 | 00:29.466 | 00:08.756 | 00:11.098 | 00:01.796 19
PuglieseLuca Group 5 02:16.126 | 00:00.092 | 00:29.558 | 00:08.848 | 00:23.538 | 00:06.211 26
